



MĚSTO NOVÝ BOR

Objednávka č.: 59453/2019

Datum objednání: 5.12.2019

dodavatel: SYNER s.r.o.
adresa: Dr. Milady Horákové 580/7
460 01 Liberec
IČ / DIČ: 48292516, CZ48292516
48292516tel: 731 796 749
e-mail: gajda@syner.cz
číslo účtu:

odběratel: Město Nový Bor
adresa: nám. Míru 1
473 01 Nový Bor
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771
vyřizuje: Vladan Pokorný
tel: 487712355
e-mail: epodatelna@novy-bor.cz
číslo účtu: 525421/0100

termín a místo dodání: prosinec 2019 - Nový Bor

V rámci akce rekonstrukce kanalizace a vodovodu na MK Skalická Nový Bor u Vás objednááme instalaci 6 kusů uličních vpustí a napojení na novou kanalizaci.

Celková cena

86.636,00 Kč s DPH

Ustanovení o záruce:

Záruční podmínky se řídí dle platných právních předpisů, tj. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním znění.

Podrobnosti platby: na účet (faktura), prosíme fakturujte s **měsíční dobou splatnosti**.

Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků:

datum	jméno příjmení	podpis
6.12.2019	Ing. Zdenka Schreibová	Elektronicky podepsáno

RP: 2212-5171-6001-6404000652

„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednááme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH).“



MĚSTO NOVÝ BOR

Nový Bor, ul. Skalická, ul. Ke Koupališti - uliční vpusti UV1 - UV6 - 6ks - v úseku rekonstrukce kanalizace

Cenová nabídka

1. přípojky pro uliční vpusti

1.1. rozebrání stávajících povrchů, sondy v místě křížení podzemního zařízení, hloubení výkopu, odvoz přebytečného výkopku do 2km, likvidace výkopku, osazení na betonové lože, dodávka a montáž kompletní sestavy UV1 - UV6 včetně mříže D400, zásep hutnitelným materiálem, provizorní došterkování v tl.10cm do úrovně komunikace

6,0 kpl x 9 900 = 59 400 Kč

1.2. propojení UV s vysazenou odbočkou a přípojkou včetně tvarovek pro směrovou a výškovou etáž, zemní práce

6,0 kpl x 1 200 = 7 200 Kč

1.2. propojení přípojky se stávající funkční vpustí - dodávka a montáž tvarovek včetně úpravy odtoku (zatěsnění rychletvrdnoucí cementovou směsí Berner), vyčištění stávající vpustí

2,0 kpl x 2 500 = 5 000 Kč

1. přípojky pro uliční vpusti 71 600 Kč

2. ostatní náklady

2.1. vytyčení podzemních zařízení včetně poplatku za vytyčení - v rámci stavby SVS

1,0 kpl x 0 = - Kč

2.2. zajištění vstupů do komunikace - v rámci stavby SVS

1,0 kpl x 0 = - Kč

2.3. instalace dopravního značení - v rámci stavby SVS

1,0 kpl x 0 = - Kč

2.5. geodetické zaměření - výseky ze situace včetně okótování ukončené přípojkou (zátky) - v rámci stavby SVS

6,0 kpl x 0 = - Kč

2.6. předávací dokumentace včetně fotodokumentace - v rámci stavby SVS

1,0 kpl x 0 = - Kč

2. ostatní náklady - Kč

Základní cena 71 600 Kč

DPH 21% 15 036 Kč

Cena s DPH celkem 86 636 Kč